

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 2 สายเลียบบคลองบางสองร้อยตั้งแต่ถนน คสล. เดิมบ้านลุงแจ้ป่าห่อ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองกลางนา
 ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างถนน คสล. ช่วงที่ 2 สายเลียบบคลองบางสองร้อยต่อจากถนน คสล. เดิม กม. ที่ 0+280 - กม. ที่ 0+390 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.
 ระยะทาง 110.00 ม. ทนหา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 550.00 ตร.ม. (ตามแบบ อบต. กำหนด)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	1.งานรื้อผิวจราจรเดิม(ลาดยาง ทนหา 5 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	550.00	10.43	5,736.50	1.3624	14.21	7,815.41
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุกปรับรองลือคิวหลวม)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	27.50	435.72	11,982.30	1.3624	593.62	16,324.69
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทนหา 0.15 ม.	ตร.ม.	550.00	386.55	212,602.50	1.3624	526.64	289,649.65
10	Expansion Joint	ม.	10.00	193.78	1,937.80	1.3624	264.01	2,640.06
11	Contraction Joint	ม.	40.00	128.01	5,120.40	1.3624	174.40	6,976.03
12	Longitudinal Joint	ม.	110.00	41.02	4,512.20	1.3624	55.89	6,147.42
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.00	293.54	1,761.24	1.3624	399.92	2,399.51
					243,652.94		รวม	331,952.77
ตัวอักษร (-สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	331,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 243,652.94

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ประมาณการวันที่ 5 มีนาคม 2563

(ลงชื่อ)

(นายศักดิ์

บุตรหมื่น)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวจิราภักดิ์ โพธิ์ศรีตา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาวมติปมณฑ์ พานะกิจ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิตยา บัวแย้ม)

ปลัด อบต.หนองกลางนา

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายอุดม ไทยเจียมอารีย์)

นายก อบต.หนองกลางนา

ผู้อนุมัติ